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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 
2020 - 30. september 2021 for Detas Elektronik & Energi A/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Bestyrelsen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hadsten, den 22/12 2021 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Carsten Dahl 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Liselotte Dahl 
Formand  
  
  

Niklas Dahl 
  
  
  

Carsten Dahl 
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 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i Detas Elektronik & Energi A/S 
Vi har opstillet årsregnskabet for Detas Elektronik & Energi A/S for perioden 1. oktober 2020 - 30. 
september 2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Aarhus N, den 22/12 2021 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne33710 
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Selskabet Detas Elektronik & Energi A/S 
Ellevej 10 
8370  Hadsten 

  
  CVR-nr: 18 17 82 73 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Bestyrelse Liselotte Dahl, formand 
 Niklas Dahl 

 Carsten Dahl 

  
Direktion Carsten Dahl 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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 Ledelsesberetning 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med installation og servicering af varmeanlæg til industri 
samt fremstilling af udstyr til industrielle processtyreanlæg. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets drift har udviklet sig som forventet, og årets resultat anses for værende tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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 Anvendt regnskabspraksis 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Detas Elektronik & Energi A/S for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. 
moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 5 år 0 % 
    
Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, 
hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.   
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer 
og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen samt garantkapital. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en begivenhed indtruffet senest på 
balancedagen har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der må afgives 
økonomiske fordele for at indfri forpligtelsen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. oktober - 30. september 
   
   
 2020/21 2019/20 
Note    
 

 11 

 BRUTTORESULTAT  1.330.598 1.264.107 
   

 1 Personaleomkostninger  -868.153 -571.694 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -2.209 -2.196 
     

 DRIFTSRESULTAT  460.236 690.217 
   

   Andre finansielle indtægter  7.528 774 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  86 1.703 
   Andre finansielle omkostninger  -1.217 -4.087 
     

 RESULTAT FØR SKAT  466.633 688.607 
   

   Skat af årets resultat  -104.420 -153.109 
     

 ÅRETS RESULTAT  362.213 535.498      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  362.000 530.000 
   Overført resultat  213 5.498 
     

 DISPONERET I ALT  362.213 535.498      
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 Balance 30. september 
 AKTIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
 

 12 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  41.971 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  41.971 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER  41.971 0 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  367.929 393.835 
     

 Varebeholdninger  367.929 393.835      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  304.274 711.452 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  0 127.504 
   Andre tilgodehavender  100.000 355.591 
   Udskudt skatteaktiv  322 1.035 
   Periodeafgrænsningsposter  0 9.027 
     

 Tilgodehavender  404.596 1.204.609      

   Andre værdipapirer og kapitalandele  405.624 0 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  405.624 0      

   Likvide beholdninger  144.214 183.632 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.322.363 1.782.076      

   

 AKTIVER  1.364.334 1.782.076 
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 Balance 30. september 
 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
 

 13 

   Virksomhedskapital  500.000 500.000 
   Overført resultat  8.216 8.003 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  362.000 530.000 
     

   EGENKAPITAL  870.216 1.038.003 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  72.448 98.708 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  118.762 0 
   Selskabsskat  103.707 157.352 
   Anden gæld  199.127 487.939 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  74 74 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  494.118 744.073      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  494.118 744.073 
     

   

 PASSIVER  1.364.334 1.782.076 
     

   

 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2021 2020 
 

 14 

 Virksomhedskapital primo  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  500.000 500.000      

 Overført resultat, primo  8.003 2.505 
 Årets resultat  213 5.498 
 Årets resultat, udbytte  362.000 530.000 
 Foreslået udbytte  -362.000 -530.000 
     

 Overført resultat ultimo  8.216 8.003      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  530.000 650.000 
 Foreslået udbytte  362.000 530.000 
 Udloddet udbytte  -530.000 -650.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  362.000 530.000      

   EGENKAPITAL  870.216 1.038.003 
     

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
Q

O
0P

-G
7L

FL
-U

N
YX

1-
4X

ED
V-

15
FM

2-
LM

P1
H



 Noter 
  
   
   
 2020/21 2019/20 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  656.026 543.922 
 Pensioner  201.257 16.311 
 Andre omkostninger til social sikring  10.870 11.461 
     

 868.153 571.694 
     

   

   

 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele  405.624 0 
     

 405.624 0 
     

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele  6.778 0 
     

 6.778 0 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabets leasingforpligtelser udgør i alt tkr. 106.  
 
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og 
hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede 
selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte. 
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 +qsRlFAuVMAiMmUhLdvzEs56os5/L+p+kh6qwQgKkq0=


 
FfRpRJ5E04jWw2dMYI5LZ9ZemdU5qRe1Ke0ZL0ShH6K4O03vwrq/qMR3fn2ZxVluEO5t1spTzmoL
buHDavQFTct5EHZc5wo8ddJcjICVkcFQ9c2tF1TDdQsF+VTcZhi1noGwiD3vZt6DzZwgs6Zk6mhO
LLI8IkT6A/q1NcvRH9QM2BTfg5s1UoAqTGciEnoQezvVGofcEhJ0BJ1qzaTjar2W1t9R1yXQ4108
tbPUwP3pv2IqilGbZj5D6qV8woGHTzQRJlhjJI3wrRR1j8ZZMc4yjcHhr8/SZkgkaqFM9WQh9o/U
obXrPkzR0EpoVwpMl9rlxEfBTz8mImlcAvSjpw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjIgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTEzMDk0MzQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiNFFPMFAtRzdMRkwtVU5ZWDEtNFhFRFYtMTVGTTItTE1QMUgiLCJkaWdlc3QiOiJmOTM1ZmNiNTczMWZkMzI5M2NjMjhlMGJkMmEyNTZlZDI2Zjg2N2Y3YjhhZjNkZDRjZmU0NGYzYTMwMDE1NDg3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UDBYODUtTzE3WUQtWUZFR0ktTDJLM0MtNE1ZQjUtMEE1Tko=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0yMiAxMjozNjoyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Myjm+zW3w+uduqZP+HRMnQ9nDxkuMd9D0rSyG1IByV0=


 
XYgdMXSolnF0zRw+M8opvJGAK39aDW6x4sbKiZjgvyTC7BUbBIdaB+5xXlg9m+UUGGEcu02oqjTo
TYrlLylPr0C6yMarweylGGKDZ+fVf1IfMZkznOeccgE8/K6sJVCAPkZ0/xRsOZugjHKqGNLzJuiA
SixK+XE3Yv4X+4wqQ4Twa8bjyX3lTdIRkxRGgthQs1BQebA/HVsIHjEE1Cw6c1xD56I/FL2Rzu9a
x0ICoIPQPxXlBKHClrGaNU5KrKLhWK+PRjrZPE+fD5E/v6nnueL2uIKgQI+mZf/EGas7fnF5NIPz
qhFZaVg89T9i7BFrka5fNlekGN3MhGRRiuD+pg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTU7IHJ2Ojk1LjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvOTUuMA==
  signingRequestId MTEzMDk0MjI=
  document_digests W3sia2V5IjoiNFFPMFAtRzdMRkwtVU5ZWDEtNFhFRFYtMTVGTTItTE1QMUgiLCJkaWdlc3QiOiJmOTM1ZmNiNTczMWZkMzI5M2NjMjhlMGJkMmEyNTZlZDI2Zjg2N2Y3YjhhZjNkZDRjZmU0NGYzYTMwMDE1NDg3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WkNTU1gtUVdTWjAtNkpGWEUtWjhOSTUtVVBaVkstSVRHS08=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0yMiAxODoyNDo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 i8GdgVUFWFw9mbDfxOWPX8ORCwZZ6evyxsnQaECxWT8=


 
l/nIlq197vgdjwPVfVMJtSfdyMkjhuUo1xVWm56RiASdY9lMlYkfLe1V9EPvHtIqMYPUXjxPpWAx
L76JEk3hAKxG1x0XZ1ybsXUCH/N5sedOJvTXDkfXe+Fkd8ORd7JZeiYnuCQfuBRDIg0/TThDvQ7a
iRQACVC1q/8uG8swSn+Tb/jGbeI2amdgbQ0W0L8P+ArV2imekHeoUzVpassQ5vXbyyh6k+ZUgUHe
gI+HGEr0fr7gzb+4u2x1OYBwn/EehukyPoFhz0wEoxWkontKe02he3NWL+GSOJ2XJy6bMcRbjNiT
0nJ/G/S7LPjRNyyDI8ATo+XuzLVkSOD+/csoPw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTEzMDk0MDg=
  document_digests W3sia2V5IjoiNFFPMFAtRzdMRkwtVU5ZWDEtNFhFRFYtMTVGTTItTE1QMUgiLCJkaWdlc3QiOiJmOTM1ZmNiNTczMWZkMzI5M2NjMjhlMGJkMmEyNTZlZDI2Zjg2N2Y3YjhhZjNkZDRjZmU0NGYzYTMwMDE1NDg3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSzRZSTgtSFBOR1QtOExHWkEtQ0NDUDAtQVRDWU0tOFM1Q1giLCJkaWdlc3QiOiIwNmY2OTU5ZGRhZDg5Yjc3ZDM1MTMwOTBkM2JiNWI4NTkzODI2MTNjYTVkMGFjMjMxOTgwOWJlMmZmYzg4YjdiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Sk9LWUItTkFJWEktWUFJQTctMkU0SjItQlYwTkktR1FXMlU=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0yMiAxODozMjo0NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 i8GdgVUFWFw9mbDfxOWPX8ORCwZZ6evyxsnQaECxWT8=


 
l/nIlq197vgdjwPVfVMJtSfdyMkjhuUo1xVWm56RiASdY9lMlYkfLe1V9EPvHtIqMYPUXjxPpWAx
L76JEk3hAKxG1x0XZ1ybsXUCH/N5sedOJvTXDkfXe+Fkd8ORd7JZeiYnuCQfuBRDIg0/TThDvQ7a
iRQACVC1q/8uG8swSn+Tb/jGbeI2amdgbQ0W0L8P+ArV2imekHeoUzVpassQ5vXbyyh6k+ZUgUHe
gI+HGEr0fr7gzb+4u2x1OYBwn/EehukyPoFhz0wEoxWkontKe02he3NWL+GSOJ2XJy6bMcRbjNiT
0nJ/G/S7LPjRNyyDI8ATo+XuzLVkSOD+/csoPw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTEzMDk0MDg=
  document_digests W3sia2V5IjoiNFFPMFAtRzdMRkwtVU5ZWDEtNFhFRFYtMTVGTTItTE1QMUgiLCJkaWdlc3QiOiJmOTM1ZmNiNTczMWZkMzI5M2NjMjhlMGJkMmEyNTZlZDI2Zjg2N2Y3YjhhZjNkZDRjZmU0NGYzYTMwMDE1NDg3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSzRZSTgtSFBOR1QtOExHWkEtQ0NDUDAtQVRDWU0tOFM1Q1giLCJkaWdlc3QiOiIwNmY2OTU5ZGRhZDg5Yjc3ZDM1MTMwOTBkM2JiNWI4NTkzODI2MTNjYTVkMGFjMjMxOTgwOWJlMmZmYzg4YjdiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Sk9LWUItTkFJWEktWUFJQTctMkU0SjItQlYwTkktR1FXMlU=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0yMiAxODozMjo0NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 eu/emqh8OyTekWzCAr6Y+ADN8ySkkF2WNiNQqw02aCM=


 
oYcb+bYKJSkZ/hKZ4qtkzTXVnUUovORufgNWEgH0qdWO6YtgCaXDTxLjEMmcW7Lu6DlMGGUB/pcO
F7cnkeGlwRXHlhqYbwQ//ZImlm8/TiZ61pcdFWZN5X7/9uNSMG3VZ9i/C1GklOT+OZBKUtVEIBI3
SMx/64AoBVUKAlkFF9SYODb5ZQJW3LpI5RwZtAE+r+w4j98m9IZEUbutXkfoVqySfxBFDBpZayyT
WCSpTMdNfOmEIQULzdiOTDdVy2Y/f7ilvKTQo424YXUa4ZwyAWY74l2nVxe3H2h0uT0EwoCKCdz0
lNG/5KDZ8vYsU2g8sf1aHZbCpSLvYWJzu/WDQw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4xIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTEzMDk0NDA=
  document_digests W3sia2V5IjoiNFFPMFAtRzdMRkwtVU5ZWDEtNFhFRFYtMTVGTTItTE1QMUgiLCJkaWdlc3QiOiJmOTM1ZmNiNTczMWZkMzI5M2NjMjhlMGJkMmEyNTZlZDI2Zjg2N2Y3YjhhZjNkZDRjZmU0NGYzYTMwMDE1NDg3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSzRZSTgtSFBOR1QtOExHWkEtQ0NDUDAtQVRDWU0tOFM1Q1giLCJkaWdlc3QiOiIwNmY2OTU5ZGRhZDg5Yjc3ZDM1MTMwOTBkM2JiNWI4NTkzODI2MTNjYTVkMGFjMjMxOTgwOWJlMmZmYzg4YjdiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge T1dLS1QtMkFQVEgtOEEwREItTFYyUUctV0VTNUotQUxNWEY=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0yMiAxODozNDo1OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 8xRIWifoVwWoceoxREu751ufsVrF3UYj+XZAWV7jE8g=


 
ULzgNWXhG8OA6Twd4YjllaP0xTHKPNS6UAkEy3ijsuS0DZ95H9bPgKHxVVFjp4MRDNOeGtJCnDxW
yQ1Ra0DxMi+0gNaO4XqMxKwUOQihsKtMkGzZlFmUy6SJQGOCpNJKoE5nOEeQSRCiRUinVjLhIa1E
O21Ameg9noBl3PBGCjGYEzH6cJkvLVEOizP0QhGLltIodaBPDRt8PfzKKWcfdwwvEbb2rQD6t3xd
JUPb5Zl1r/X4wMiegHOUr1P6NRcHGbiixvtyYZggatwPQJWEOcRZRK796X+N1PwjcZwUYUk5O+mu
7hyUVyr9g+v6fBzkQecMysJ7fenYU8OyWud2cQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTEzMDk0MDg=
  document_digests W3sia2V5IjoiNFFPMFAtRzdMRkwtVU5ZWDEtNFhFRFYtMTVGTTItTE1QMUgiLCJkaWdlc3QiOiJmOTM1ZmNiNTczMWZkMzI5M2NjMjhlMGJkMmEyNTZlZDI2Zjg2N2Y3YjhhZjNkZDRjZmU0NGYzYTMwMDE1NDg3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUEhRNlAtRTdJS1ctQjQ2QTQtSElJWEMtSFRUSlctOEJLNEQiLCJkaWdlc3QiOiIyZmI1NmI4ZWZkNjJlZWFkMmFlOTQwZjE3ZjdmNjAxYzZhNGIyMTE2Y2UyNjQyNjM3NDhhZTY4YWEwNDc3MzI0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SVNVNlUtRVoxVFQtRkE3UVUtSVNTUUYtWEZVRVotQlU3TTU=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0yMiAxODozOTozNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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